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Opisy Kancelaria Radcowska NEGOCJATOR specjalizuje się w kompleksowej obsłudze prawnej osób fizycznych i podmiotów

gospodarczych. NEGOCJATOR powstał po to, by udzielać pomocy każdemu, kto o to się zwróci. Naszym celem jest
zapewnienie klientom rzetelnej i skutecznej pomocy w podejmowaniu trudnych decyzji życiowych i gospodarczych.
Dzięki naszej pomocy oszczędzają oni czas, pieniądze i zwiększają swoje szanse na osiągnięcie sukcesu
gospodarczego w ciężkiej walce na wolnym rynku. Nasz zespół fachowców gwarantuje uczciwość i profesjonalne
podejście do powierzonych spraw. NEGOCJATOR świadczy szybką i wszechstronną pomoc prawną dla przedsiębiorców,
fundacji, stowarzyszeń oraz dla osób fizycznych w zakresie: Prawo cywilne (kompleksowa obsługa w zakresie prawa
cywilnego, zawieranie ugody, przygotowywanie i opiniowanie umów, również na etapie postępowania egzekucyjnego i
upadłościowego) Prawo pracy (kompleksowa obsługa w zakresie prawa pracy, przygotowywanie i opiniowanie umów o
pracę, rozwiązywania sporów pracowniczych) Prawo rodzinne (kompleksowa obsługa prawna w sprawach: rozwodów,
separacji oraz alimentów, pomoc prawna przy postępowaniach mających na celu ustalenie ojcostwa lub
macierzyństwa) Prawo handlowe (zakładanie spółek i ich obsługa prawna, w szczególności rejestracja i przekształcanie
spółek, przygotowywanie umów oraz kontraktów, wywiad gospodarczy) Prawo gospodarcze (obsługa prawna
podmiotów gospodarczych, doradztwo prawne i konsultacje, wszelkie kontakty z urzędami jak US, ZUS, KRS i inne,
pomoc przy rejestracji działalności, wszelkich zmianach, zawieszeniu bądź likwidacji) Postępowanie spadkowe (porady
i pomoc w rozwiązaniu problemów związanych z przyszłym spadkiem i dziedziczeniem, przygotowywanie wniosków o
stwierdzenie nabycia spadku oraz wniosków o dział spadku, obalenie testamentu) Prawo administracyjne
(kompleksowa pomoc prawna w zakresie prawa administracyjnego, min. prawa budowlanego) Prawo mieszkaniowe
(porady prawne gwarantujące solidną pomoc we wszystkich sprawach mieszkaniowych m.in. przy ustanawianiu
odrębnej własności lokalu)
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